Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	RORAIMA

CAMPUS	BOA	VISTA	ZONA	OESTE

Direção-Geral	do	Campus	Boa	Vista	Zona	Oeste

+++++++www.ifrr.edu.br

PRORROGAÇÃO	DE	PROCESSO	SELETIVO

O	 Diretor-Geral	 do	 IFRR/Campus	 Boa	 Vista	 Zona	 Oeste,	 no	 uso	 das	 atribuições	 que	 lhe	 foram	 concedidas

através	da	Portaria	nº	401/GAB-REITORIA/IFRR,	de	6	de	fevereiro	de	2025,	publicada	no	Diário	Oficial	da	União

de	 7de	 fevereiro	 de	 2025,	 Seção	 2,	 considerando	 o	 disposto	 no	 item	 1.7	 do	 EDITAL	 Nº	 09/2023	 -	 DG-

CBVZO/IFRR,	RESOLVE

Prorrogar	por	02	(anos)	o	prazo	de	validade	do	processo	seletivo	destinado	ao	provimento	de	vaga	e	formação

de	 cadastro	 reserva	 de	 TUTOR	 que	 atuará	 no	 Curso	 Superior	 de	 Tecnologia	 em	 Gestão	 Pública	 EAD

do	IFRR/Campus	Boa	Vista	Zona	Oeste,	correspondente	ao	EDITAL	Nº	09/2023	-	DG-CBVZO/IFRR.

Boa	Vista-RR,	1	de	maio	de	2025

assinado	eletronicamente

ISAAC	SUTIL	DA	SILVA

Diretor-Geral	do	IFRR/Campus	Boa	Vista	Zona	Oeste

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Isaac	Sutil	da	Silva,	DIRETOR(A)	GERAL	-	CD0002	-	DG-CBVZO	(CBVZO),	em	01/05/2025	11:10:56.

Este	documento	 foi	emitido	pelo	SUAP	em	29/04/2025.	Para	comprovar	 sua	autenticidade,	 faça	a	 leitura	do	QRCode	ao	 lado	ou	acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

346278

a3d4643940